

F A K T U R A

EVIDENČNÉ ČÍSLO: 104/AN

Obchodný register okresného súdu Prešov, oddiel : sro, vložka c. 309/p

Evidenčné číslo SVPS: 780/02 KP

Dodavateľ: DIC: 2020518962
 ICO: 17147786 IC DPH: SK2020518962
 MILK-AGRO SPOL. S.R.O.
 ČAPAJEVOVA 36
 080 46 PREŠOV

FAKTURA ČÍSLO: 25571251
 Druh dodávky (kod): P
 Konštantný symbol: 0008
 HZ - objednávka c.:
 Variabilný symbol: 25571251

Bankové spojenie: CSOB
 Číslo účtu: 8010 - 0113310013/7500
 IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013

BIC: CEKOSK BX

Odberateľ ICO: 31269371 IC DPH: DIC: 2021424108

Prijemca

DOMOV DOCHODCOV
 044 24 Poprac

Spôsob dopravy

Dodacie a platobné podmienky: S DANOU
 Dň splatnosti: 20.05.12
 Dátum dodávky tovaru: 02.05.12
 Forma úhrady: Prevod
 Dátum odoslania dokladu: 10.05.12
 Dátum vystavenia dokladu: 07.05.12

DODAVKA TOVARU

Odberateľ: 9481

Fakturuje sa Vám dodávku tovaru podľa prílohy.

Zdaniteľný základ 0%

Zdaniteľný základ 20%
 Fakturovaná suma:

56.77 Suma DPH 11.35
 68.12

K úhrade: 68.12 EUR

Konverzný kurz: 1 EURO = 30.1260 SK

Informatívna cena: 2.052.18 SK

Počet príloh:

MILK-AGRO
 spol. s r.o.
 Čapajevova 36
 080 46, Prešov
 MILK-AGRO SPOL. S.R.O.
 ČAPAJEVOVA 36
 PREŠOV

Číslo oprávnenia firmy Milk-Agro s.r.o. na distribúciu liehu: 626331000131
 REKLAMÁCIE SA VYBAVUJU NA T.C: 055/7206721, 055/7206719

Kod	Nazov tovaru	MJ	Cena/MJ	Doobrate	Cena	D
DL c.:52271, Datum:02.05.2012, (9481/0), DOMOV DOCHODCOV, Poprac						
10541	MLIEKO 7DNOVE 1L TETRAPAC SB	KS	0.5060	20.000	10.120	20
36501	VAJICKA L	KS	0.1080	90.000	9.720	20
10545	MLIEKO ACIDOFILNE 450ML SB	KS	0.3480	12.000	4.176	20
31003	FAZULA FAREBNA 500G KRUP	KS	0.5630	10.000	5.630	20
34601	SOL 1KG	KS	0.1910	12.000	2.292	20
33503	CUKOR KRYSTAL 1KG	KG	0.8800	10.000	8.800	20
50617	UHORKY 660G AZ	KS	0.9250	8.000	7.400	20
51075	KOMPOT VISNOVY 700G	KS	1.0790	8.000	8.632	20
Sucet za dodaci list:					56.77	

Sucet celkom:

56.77 EUR

číslo: 946170
 DOMOV DŔCHODCOV

Adresa: DOMOV DŔCHODCOV

044 24 Poproč

Dátum: 02.05.12

Vytlačené: 1

Expeditované

ODACI LIST: 3/3221

číslo	poj BAL	Cena	Suma	Dodané	Vrát
	DS Poč. B	Cena+DPH	Suma+DPH	množstvo	
číslo: 1					
9541	MLIERS 70NOVE 1L (ETRAPAC) 66	KS 10	0.5660	10.1200	20.00
1	20 2.0	0.6072	12.14	
9545	MLIERS ACTIDOPTINE 4500L 38	KS 12	0.3480	4.1760	17.00
3	20 1.0	0.4176	5.01	
číslo: 2					
1003	FABILA FAREBNA 500G 80P	KS 10	0.5630	5.6300	10.00
4	20 1.0	0.6756	6.76	
3903	CUNOR CRYSTAL 1KG	KS 10	0.8800	8.8000	10.00
6	20 1.0	1.0560	10.56	
4501	TOL 1KG	KS 12	0.1910	2.2920	12.00
5	20 1.0	0.2292	2.75	
1417	UBDRKY 640G A2	KS 8	0.9250	7.4000	8.00
7	20 1.0	1.1100	8.85	
1075	KOMPOT VIGNOVY 700G	KS 8	1.0790	8.6320	8.00
8	20 1.0	1.2948	10.36	
číslo: 10					
4501	VAJICKA L	KS 180	0.1080	9.7200	90.00
2	20 0.5	0.1296	11.66	

celková preprava : hmotnosť celkom: 66.92 kg
 počet paliet : Cena celkom bez DPH: 56.77 EUR
 Cena celkom s DPH (pri platbe na fakturu) : 60.12 EUR
 Cena celkom s DPH (pri platbe cez pokladnicu) : 60.12 EUR
 zmenový kurz: 1 EUR = 30.1260 SK Informačná cena s DPH: 2052.18 SK
 Zaslal: Dujavová Mária (prevádzka) Richard Konečný
 Expedoval: Gal Čyž, Filák Ľudovik

Vozidlo: Prevzat:
 ajic - Metóda chovu: KLIETKOVY 13" - UDRŽATEĽNA KLIETKA - akos. trieda A
 5501: 3SK NR 1-6 // // OVOCAL FARM
 5501: 3 SK KK 6 -1 // // OVOCAL FARM Vajec
 5501: 3SK LV 1-6 // // OVOCAL FARM
 5501: 3SKNZ 1-6 // 21.04.12 - 21.05.12 // OVOCAL FARM
 5501: 3SK KN 1-6 // 23.01.12 - 22.05.12 // OVOCAL FARM
 5501: 3SK KB 1/3 // 19.04.12 - 16.05.12 // SPŔHYPO RIMAVSKA SOBOTA
 5501: 3SK TT 1-6 // // OVOCAL FARM
 5501: 1SK VK 6-3 // BECKON, Veľký Krtíš
 5501: 3SK VK 6-3 // BECKON, Veľký Krtíš
 5501: 3SK NR 1-6 // // OVOCAL FARM
 5501: 3SKVK6-2 // BECKON, Veľký Krtíš
 5501: 3SK NT 6-2 // 27.04.12 - 24.05.12 // OVOCAL FARM
 5501: 3SK-KF 1-6 // 23.04.12 - 19.05.12 // Ľudovik Pohn Medvev
 ajicka uskladujte v chlade od 0-10° C
 5501: 3SK PU 6-3 // // JANCE s.r.o. Púchov

DOMOV DŔCHODCOV POPROČ
 ul. Obchodná 73
 044 24 Poproč